Ενημέρωση για το κόστος δημοσίευσής του διαγωνισμού της μελέτης: 
«Αναβάθμιση και επέκταση του 5ου Δημοτικού σχολείου Χίου».

Ενημερώνουμε τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς ότι οι δαπάνες 
δημοσίευσης της περίληψης διακήρυξης του διαγωνισμού στον ελληνικό τύπο 
ανέρχονται σε τριακόσια είκοσι επτά ευρώ και εξήντα λεπτά (327,60€). Αυτές 
βαρύνουν τον ανάδοχο και εισπράττονται με τον πρώτο λογαριασμό πληρωμής της 
σύμβασης.

Ο προϊστ. Δ/νσης Τ.Υ. 
Δήμου Χίου

καα

Παντελής Τσαγρής
Πολ. Μηχανικός ΠΕ με βαθμό α’

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
NOMOΣ XIOY
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ